
Město Kuřim tel. +420 541 422 311
Jungmannova 968/75 fax +420 541 230 633
664 34 Kuřim www.kurim.cz

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2019/D/0105
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: Město Kuřim
Sídlo: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
IČO: 00281964
DIČ: CZ00281964
Bankovní ústav: Komerční banka a.s., pobočka Kuřim
Číslo účtu: 22824641/0100
Zastoupen ve věcech smluvních: Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou

Zástupce objednatele pro věci technické:
Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz
Tel.:541 422 373,606 705 879,
Ing. Renata Havlová, havlova@kurim.cz
Tel.:541 422 357, 777 363 614

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel

Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Národní 138/10, 110 00 Praha
IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924
Zapsán: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, v oddílu B,

složce 1561
Odštěpný závod: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava, závod

Morava jih
Sídlo + adresa pro doručování: Vídeňská 104, 619 00 Brno
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 1005845621/0100
Zastoupen ve věcech smluvních i pro věci technické:

provozně-obchodní náměstek

(dále jen „Zhotovitel“)

Článek 1
PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se v souladu s čl. 13.2 Smlouvy o dílo č. 2019/D/0105 ze dne 02. 09. 2019 (dále jen
„Smlouva“) dohodly na následujících změnách této Smlouvy:

Článek 2 Smlouvy se doplňuje o odstavec 2.12 následujícího znění:

Rozsah sjednaných víceprací a méněprací je vymezen změnovými listy ZL č. 1-17, které jsou
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy.

V článku 5 Smlouvy se odst. 5.7 se ruší a nově zní takto:

Pro objekty IO 105 (BUS záliv, chodník a zeleň) a IO 601a (rozšíření veřejného osvětlení) budou
vystaveny samostatné faktury. Tyto faktury musí být vystaveny v souladu s ustanoveními § 92a -
§ 92e č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen “zákona o DPH“).
Faktura musí zároveň obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel, tedy



Stránka 2 z 3

že je faktura vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti ve smyslu zákona o DPH, § 92e
zákona o DPH.

Objednatel prohlašuje, že ostatní části realizace budou pořizovány výlučně pro činnost veřejné
správy, a proto nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH.

Článek 5. Smlouvy se doplňuje o odstavec 5.11. následujícího znění:

Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být jejich
cena fakturována na faktuře se zasmluvněným dílem.

Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na
dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

Článek 7.1 Smlouvy se ruší a nově zní takto:

Hlavním stavbyvedoucím Zhotovitele je (jméno, telefon, email):
a e-mail:

Hlavní stavbyvedoucí se bude na plnění díla osobně podílet a mezi jeho hlavní úkoly patří: řídit
stavební práce, koordinace postupu prací na staveništi, komunikace s pověřeným pracovníkem
objednatele a s technickým nebo autorským dozorem objednatele, účast na předání staveniště,
účast na kontrolních dnech, účast na přejímce díla a další související činnosti. Zhotovitel může
v odůvodněných případech (např. onemocnění, čerpání dovolené) po domluvě s objednatelem
stavbyvedoucího/hlavního stavbyvedoucího dočasně nahradit jinou osobou - zástupcem.

Článek 4.1 Smlouvy se ruší a nově zní takto:

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Původní cena dle Smlouvy bez DPH 12.569.702,00 Kč

Cena Dodatku č.1 bez DPH -789.046,66 Kč

Cena celkem bez DPH 11.780.655,34 Kč

DPH 21 % 2.473.937,62 Kč

Cena celkem včetně DPH 14.254.592,96 Kč

Článek 2
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Všechna další ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti.

2.2 Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem Dodatku č. 1 Smlouvy souhlasí a že Dodatek č. 1
byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

2.3 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy se sepisuje ve čtyřech výtiscích, z nichž tři obdrží Objednatel a
jeden obdrží Zhotovitel.

2.4 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran s tím, že práva a
závazky smluvních stran se řídí určením uvedeným v tomto Dodatku.

2.5 Uzavření tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy bylo schváleno na schůzi Rady města Kuřimi
č. 36 konané dne 13. 11. 2019 usnesením č. 489/2019.

2.6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a
uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že celý text
Dodatku č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném znění (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“), uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se
dále dohodly, že elektronický obraz Dodatku č. 1 a metadata dle uvedeného zákona zašle k
uveřejnění v registru smluv Město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření.

2.7 Účinnost Dodatku č. 1 nastává dle zákona č. 340/2015 Sb. dnem uveřejnění v registru smluv.



Stránka 3 z 3

2.8 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou přílohy:

Změnové listy č. 1 -17

V Kuřimi, dne 18. 11. 2019

Za Objednatele Za Zhotovitele

…………………….................……………. ………………………...............……………
Město Kuřim EUROVIA CS, a.s..

Mgr. Ing. Drago Sukalovský
Starosta města provozně-obchodní náměstek závodu Morava jih



Tabulka evidence změn č. 1

Základní smlouva      12 569 702,00 Kč 15 209 339,42 Kč
 Změnový list č. 1   odst. 4  55 083,30 -1 576 709,01 -1 521 625,71 66 650,79 -1 907 817,90 -1 841 167,11
 Změnový list č. 2   odst. 6  60 138,30 60 138,30 72 767,34 72 767,34
 Změnový list č. 3  odst. 5 56 679,27 56 679,27 68 581,92 68 581,92
Změnový list č. 4  odst. 5  6 795,00 6 795,00 8 221,95 8 221,95
Změnový list č. 5  odst. 6 17 955,00 17 955,00 21 725,55 21 725,55
Změnový list č. 6  odst. 6 41 138,66 41 138,66 49 777,78 49 777,78

 Změnový list č. 7  odst. 6 11 409,00 11 409,00 13 804,89 13 804,89
 Změnový list č. 8  odst. 6 71 550,08 71 550,08 86 575,60 86 575,60
Změnový list č. 9  odst. 6  91 755,00 91 755,00 111 023,55 111 023,55
Změnový list č. 10  odst. 6 37 705,00 37 705,00 45 623,05 45 623,05
Změnový list č. 11   odst. 4  79 154,00 79 154,00 95 776,34 95 776,34
Změnový list č. 12   odst. 4  34 962,00 34 962,00 42 304,02 42 304,02
Změnový list č. 13   odst. 4  56 356,30 56 356,30 68 191,12   68 191,12   
Změnový list č. 14   odst. 7  845 337,20 -845 337,20 0,00 1 022 858,02   -1 022 858,01 0,00   
Změnový list č. 15   odst. 7  79 376,70 -79 376,70 0,00 96 045,81   -96 045,81 0,00   
Změnový list č. 16   odst. 6  65 251,44 65 251,44 78 954,24   78 954,24   
Změnový list č. 17   odst. 6  101 730,00 101 730,00 123 093,30   123 093,30   

 Dodatek č. 1 1 712 376,25 Kč -2 501 422,91 Kč -789 046,66 Kč 2 071 975,27 Kč -1 156 794,00 Kč
14 254 592,96 Kč

nad 
rámec 
ceny

Celková cena realizace 11 780 655,34 Kč

Cenové údaje v Kč vč. DPH 21 %

přípočty odpočty cena díla přípočty odpočty cena díla

Cenové údaje v Kč bez DPH

Číslo změny
Odstavec § 222 

ZZVZ
snížení 

ceny

bez 
dopadu 
do ceny



Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

TDI:

Objednatel:
o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: Ne

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-1 576 709,01

celkem v Kč bez DPH

dokumentace skut.provedení

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: stavbyvedoucí

náklady na změnu v Kč bez DPH -1 521 625,71

Výše DPH -319 541,40

náklady na změnu vč. DPH -1 841 167,11

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

55 083,30

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dodatečné práce - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

jiné

Předmět díla: Sportovní areál v Kuřimi, IO104,105,106,107,304a a 601a

Objekt:

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., Vídeňská 104, 619 00 Brno

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: Ateliér DPK s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Popis změny:

Na základě SoD č. 2019/D/0105 ze dne 2.9.2019 čl. 4. předkládáme tento ZL na méněpráce a vícepráce -

objednatel rozhodl o neprovedení některých prací souvisejících s plochami, které by mohly být

poškozeny při výstavbě budoucího hotelu a s plochami v bezprostřední blízkosti kruhového objezdu u

Wellness a změně materiálu odvodnění komunikace z betonového potrubí na plastové, z důvodu

zachování jednotnosti materiálů kanalizace v areálu. Neprovedení některých prací na druhou stranu

vyvolává vícepráce, zapříčiněné rozdělením díla - např. provedení obrub v místech nového ukončení

zámkových dlažeb.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, pokud některá položka v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla, byla oceněna postupem

dle čl. 4.6. a 4.8. SoD.

Změna je vyhodnocena dle §222 odst. 4 Zákona 134/2016 Sb. jako změna rozsahu díla, součet hodnot

všech změn nepřesahuje 15% hodnoty díla a změna neovlivňuje celkovou povahu zakázky, pokud bude

provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě



Protokol o změně díla Změnový list č. 2

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

Na základě SoD č. 2019/D/0105 ze dne 2.9.2019 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - po provedení

odkopu vrstev staré komunikace včetně vrstev pro sanaci mezi sportovní halou a KSK byl odkryt zásyp

rýhy kanalizace tvoření zeminou se zbytky vegetačních vrstev ornice a dále vrstvy jílů měkké

konzistence po stranách rýh. Byla provedena sanace části rýhy i plání.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek, která v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla, byla oceněna postupem dle čl.

4.6. a 4.8. SoD. Změna je vyhodnocena podle § 222 odst. 6 - její potřeba vznikla v důsledku okolností,

které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

hodnota všech změn nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je

rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

TDI:

Objednatel:
o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

náklady na změnu vč. DPH 72 767,34

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

60 138,30

jiné

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: Ne

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: stavbyvedoucí

náklady na změnu v Kč bez DPH 60 138,30

Výše DPH 12 629,04

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

Předmět díla: Sportovní areál v Kuřimi, IO104,105,106,107,304a a 601a

Objekt:

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Popis změny:

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

dodatečné práce - návrh na ZL podává zhotovitel

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., Vídeňská 104, 619 00 Brno

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: Ateliér DPK s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)



Protokol o změně díla Změnový list č. 3

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

Na základě SoD č. 2019/D/0105 ze dne 2.9.2019 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - v místě

napojení zadní komunikace k poliklinice dochází k výškovému rozdílu mezi novou komunikací a starým

vjezdem. Bylo nutné provést odbourání části stávajících vrstev a obrubníku vjezdu a nové napojení

konstrukčních vrstev, obrub a asfaltů.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle čl.

4.6. a 4.8. SoD.

Změna je vyhodnocena dle §222 odst. 5 jako práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze

smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné pro provedení díla a změna v osobě dodavatele není možná

z ekonomických anebo technických důvodů, hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo

dodávek nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný

součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

TDI:

Objednatel:
o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

náklady na změnu vč. DPH 68 581,92

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

56 679,27

jiné

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: Ne

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: stavbyvedoucí

náklady na změnu v Kč bez DPH 56 679,27

Výše DPH 11 902,65

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

Předmět díla: Sportovní areál v Kuřimi, IO104,105,106,107,304a a 601a

Objekt:

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Popis změny:

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

dodatečné práce - návrh na ZL podává zhotovitel

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., Vídeňská 104, 619 00 Brno

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: Ateliér DPK s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)



Protokol o změně díla Změnový list č. 4

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

Na základě SoD č. 2019/D/0105 ze dne 2.9.2019 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - v místě

parkoviště polikliniky dochází k výškovému rozdílu mezi novou komunikací a povrchem parkoviště.

Výškový rozdíl bude vyrovnán vrstvou asfaltů.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle čl.

4.6. a 4.8. SoD.

Změna je vyhodnocena dle §222 odst. 5 jako práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze

smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné pro provedení díla a změna v osobě dodavatele není možná

z ekonomických anebo technických důvodů, hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo

dodávek nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný

součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

TDI:

Objednatel:
o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

náklady na změnu vč. DPH 8 221,95

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

6 795,00

jiné

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: Ne

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: stavbyvedoucí

náklady na změnu v Kč bez DPH 6 795,00

Výše DPH 1 426,95

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

Předmět díla: Sportovní areál v Kuřimi, IO104,105,106,107,304a a 601a

Objekt:

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Popis změny:

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

dodatečné práce - návrh na ZL podává zhotovitel

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., Vídeňská 104, 619 00 Brno

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: Ateliér DPK s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)



Protokol o změně díla Změnový list č. 5

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

Na základě SoD č. 2019/D/0105 ze dne 2.9.2019 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - po určení

nivelety nové vozovky bylo zjištěno, že pro osazení poklopů RŠ kanalizace dle požadavků správce bude

nutné v některých případech odstranit přechodovou skruž a šachtu zvýšit vložením 25 cm skruže. Dále

byla provedena výměna 2 ks poškozených přechodových skruží a 1 poklopu.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle čl.

4.6. a 4.8. SoD.

Změna je vyhodnocena podle § 222 odst. 6 - její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota všech

změn nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet

hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

TDI:

Objednatel:
o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

náklady na změnu vč. DPH 21 725,55

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

17 955,00

jiné

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: Ne

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: stavbyvedoucí

náklady na změnu v Kč bez DPH 17 955,00

Výše DPH 3 770,55

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

Předmět díla: Sportovní areál v Kuřimi, IO104,105,106,107,304a a 601a

Objekt:

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Popis změny:

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

dodatečné práce - návrh na ZL podává zhotovitel

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., Vídeňská 104, 619 00 Brno

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: Ateliér DPK s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)



Protokol o změně díla Změnový list č. 6

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

Na základě SoD č. 2019/D/0105 ze dne 2.9.2019 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - PD požaduje

pro chodníky hodnotu pláně Edef,2 30 Mpa. Pro dosažení této hodnoty byla provedena sanace pláně

chodníku na náspu tribuny stadionu v tloušťce 15 cm.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle čl.

4.6. a 4.8. SoD.

Změna je vyhodnocena podle § 222 odst. 6 - její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota všech

změn nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet

hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

TDI:

Objednatel:
o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

náklady na změnu vč. DPH 49 777,78

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

41 138,66

jiné

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: Ne

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: stavbyvedoucí

náklady na změnu v Kč bez DPH 41 138,66

Výše DPH 8 639,12

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

Předmět díla: Sportovní areál v Kuřimi, IO104,105,106,107,304a a 601a

Objekt:

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Popis změny:

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

dodatečné práce - návrh na ZL podává zhotovitel

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., Vídeňská 104, 619 00 Brno

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: Ateliér DPK s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)



Protokol o změně díla Změnový list č. 7

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

Na základě SoD č. 2019/D/0105 ze dne 2.9.2019 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - poslední sloup

VO provedený v 0. etapě na náspu tribuny stadionu podél budoucího chodníku nebyl osazen podle

stoupající nivelety chodníku. Pro osazení sloupu do správné výšky nebylo možné sloup pouze

povytáhnout, ale bylo provedeno nové osazení včetně vybourání starého a provedení nového základu.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle čl.

4.6. a 4.8. SoD.

Změna je vyhodnocena podle § 222 odst. 6 - její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota všech

změn nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet

hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

TDI:

Objednatel:
o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

náklady na změnu vč. DPH 13 804,89

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

11 409,00

jiné

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: Ne

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: stavbyvedoucí

náklady na změnu v Kč bez DPH 11 409,00

Výše DPH 2 395,89

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

Předmět díla: Sportovní areál v Kuřimi, IO104,105,106,107,304a a 601a

Objekt:

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Popis změny:

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

dodatečné práce - návrh na ZL podává zhotovitel

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., Vídeňská 104, 619 00 Brno

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: Ateliér DPK s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)



Protokol o změně díla Změnový list č. 8

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

Na základě SoD č. 2019/D/0105 ze dne 2.9.2019 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - PD požaduje

pro chodníky hodnotu pláně Edef,2 30 Mpa. Pro dosažení této hodnoty byla provedena sanace pláně

chodníku podél části plotu KSK.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle čl.

4.6. a 4.8. SoD.

Změna je vyhodnocena podle § 222 odst. 6 - její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota všech

změn nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet

hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

TDI:

Objednatel:
o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

náklady na změnu vč. DPH 86 575,60

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

71 550,08

jiné

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: Ne

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: stavbyvedoucí

náklady na změnu v Kč bez DPH 71 550,08

Výše DPH 15 025,52

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

Předmět díla: Sportovní areál v Kuřimi, IO104,105,106,107,304a a 601a

Objekt:

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Popis změny:

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

dodatečné práce - návrh na ZL podává zhotovitel

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., Vídeňská 104, 619 00 Brno

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: Ateliér DPK s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)



Protokol o změně díla Změnový list č. 9

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

Z důvodu kolize prací na stavbě zimního stadionu a výstavby komunikací, dále z důvodu zajištění

průjezdu okolo wellness a s ohledem na nebezpečí posunu prací do nepříznivých klimatických podmínek

byl investor nucen přistoupit k rozdělení výstavby na etapy. Toto nezbytné rozhodnutí s sebou přináší

vícenáklady spočívající v opakovaných nájezdech speciální techniky pro výstavbu komunikací na stavbu.

Pro zajištění průjezdu okolo wellness bylo nutné zřídit dočasné přejezdy přes stávající chodníky.

Změna je vyhodnocena podle § 222 odst. 6 - její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota všech

změn nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet

hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

TDI:

Objednatel:
o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

náklady na změnu vč. DPH 111 023,55

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

91 755,00

jiné

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: Ne

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: stavbyvedoucí

náklady na změnu v Kč bez DPH 91 755,00

Výše DPH 19 268,55

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

Předmět díla: Sportovní areál v Kuřimi, IO104,105,106,107,304a a 601a

Objekt:

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Popis změny:

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

dodatečné práce - návrh na ZL podává zhotovitel

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., Vídeňská 104, 619 00 Brno

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: Ateliér DPK s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)



Protokol o změně díla Změnový list č. 10

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

Na základě SoD č. 2019/D/0105 ze dne 2.9.2019 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - trasa kabelu

VO provedená v 0. etapě zasahovala do konstrukčních vrstev nové komunikace. Byla provedena

přeložka kabelu do ploch parkoviště a zeleně sportovní haly.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle čl.

4.6. a 4.8. SoD.

Změna je vyhodnocena podle § 222 odst. 6 - její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota všech

změn nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet

hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

TDI:

Objednatel:
o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

náklady na změnu vč. DPH 45 623,05

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

37 705,00

jiné

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: Ne

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

ocenění změny předložil: stavbyvedoucí

náklady na změnu v Kč bez DPH 37 705,00

Výše DPH 7 918,05

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

Předmět díla: Sportovní areál v Kuřimi, IO104,105,106,107,304a a 601a

Objekt:

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Popis změny:

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

dodatečné práce - návrh na ZL podává zhotovitel

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., Vídeňská 104, 619 00 Brno

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: Ateliér DPK s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)



Protokol o změně díla Změnový list č. 11

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

Na základě SoD č. 2019/D/0105 ze dne 2.9.2019 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - objednatel

rozhodl o rozšíření díla o prodloužení kabelu VO v majetku objednatele z pilíře u sportovní haly za

hranici komunikace u zimního stadionu.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle čl.

4.6. a 4.8. SoD.

Změna je vyhodnocena dle §222 odst. 4 Zákona 134/2016 Sb. jako změna rozsahu díla, součet hodnot

všech změn nepřesahuje 15% hodnoty díla a změna neovlivňuje celkovou povahu zakázky, pokud bude

provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

TDI:

Objednatel:
o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

náklady na změnu vč. DPH 95 776,34

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

79 154,00

jiné

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: Ne

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

ocenění změny předložil: stavbyvedoucí

náklady na změnu v Kč bez DPH 79 154,00

Výše DPH 16 622,34

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

Předmět díla: Sportovní areál v Kuřimi, IO104,105,106,107,304a a 601a

Objekt:

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Popis změny:

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

dodatečné práce - návrh na ZL podává zhotovitel

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., Vídeňská 104, 619 00 Brno

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: Ateliér DPK s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)



Protokol o změně díla Změnový list č. 12

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

Na základě SoD č. 2019/D/0105 ze dne 2.9.2019 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - objednatel

rozhodl o rozšíření díla o přípojku NN pro rozvaděč čerpadla retenční nádrže a rezervní chráničku pro

budoucí VO parkoviště, které bude budované v další etapě.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle čl.

4.6. a 4.8. SoD.

Změna je vyhodnocena dle §222 odst. 4 Zákona 134/2016 Sb. jako změna rozsahu díla, součet hodnot

všech změn nepřesahuje 15% hodnoty díla a změna neovlivňuje celkovou povahu zakázky, pokud bude

provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

TDI:

Objednatel:
o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

náklady na změnu vč. DPH 42 304,02

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

34 962,00

jiné

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: Ne

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: stavbyvedoucí

náklady na změnu v Kč bez DPH 34 962,00

Výše DPH 7 342,02

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

Předmět díla: Sportovní areál v Kuřimi, IO104,105,106,107,304a a 601a

Objekt:

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Popis změny:

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

dodatečné práce - návrh na ZL podává zhotovitel

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., Vídeňská 104, 619 00 Brno

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: Ateliér DPK s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)



Protokol o změně díla Změnový list č. 13

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

Na základě SoD č. 2019/D/0105 ze dne 2.9.2019 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - objednatel

rozhodl o rozšíření díla o kabely, chráničky a sloupy VO v chodníku u parkovacího zálivu BUS.

Provedením uvedených prací nebude nutné rozebírat nové dlážděné plochy v další etapě výstavby

parkoviště.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle čl.

4.6. a 4.8. SoD.

Změna je vyhodnocena dle §222 odst. 4 Zákona 134/2016 Sb. jako změna rozsahu díla, součet hodnot

všech změn nepřesahuje 15% hodnoty díla a změna neovlivňuje celkovou povahu zakázky, pokud bude

provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

TDI:

Objednatel:
o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

náklady na změnu vč. DPH 68 191,12

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

56 356,30

jiné

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: Ne

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: stavbyvedoucí

náklady na změnu v Kč bez DPH 56 356,30

Výše DPH 11 834,82

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

Předmět díla: Sportovní areál v Kuřimi, IO104,105,106,107,304a a 601a

Objekt:

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Popis změny:

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

dodatečné práce - návrh na ZL podává zhotovitel

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., Vídeňská 104, 619 00 Brno

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: Ateliér DPK s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)



Protokol o změně díla Změnový list č. 14

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

Na základě SoD č. 2019/D/0105 ze dne 2.9.2019 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - po dohodě s

projektantem a zhotovitelem rozhodl investor o změně druhu povrchu autobusových zálivů a zvýšeného

prahu křižovatky z projektovaných asfaltů a zámkové dlažby na žulovou kostku, která bude pro daný

účel vykazovat větší životnost a snadnější údržbu. Část položek byla

zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek zachovány, část

položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle čl. 4.6. a 4.8. SoD.

Změna je vyhodnocena dle §222 odst. 7 Zákona 134/2016 Sb. - nové položky soupisu stavebních prací

představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena materiálu

nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám

stejná nebo nižší a materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k

nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší.

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

TDI:

Objednatel:
o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-845 337,20

celkem v Kč bez DPH

náklady na změnu vč. DPH 0,00

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

845 337,20

jiné

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: Ne

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: stavbyvedoucí

náklady na změnu v Kč bez DPH 0,00

Výše DPH 0,00

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

Předmět díla: Sportovní areál v Kuřimi, IO104,105,106,107,304a a 601a

Objekt:

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Popis změny:

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

dodatečné práce - návrh na ZL podává zhotovitel

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., Vídeňská 104, 619 00 Brno

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: Ateliér DPK s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)



Protokol o změně díla Změnový list č. 15

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

Na základě SoD č. 2019/D/0105 ze dne 2.9.2019 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - po dohodě s

projektantem rozhodl investor o změně formátu dlažeb v chodnících SO 106 z důvodu zachování

stejného formátu v celém areálu.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle čl.

4.6. a 4.8. SoD. Změna je vyhodnocena dle §222 odst. 7 Zákona 134/2016 Sb. - nové položky soupisu

stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným

položkám, cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k

nahrazovaným položkám stejná nebo nižší a materiál nebo práce podle nových položek soupisu

stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší.

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

TDI:

Objednatel:
o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-79 376,70

celkem v Kč bez DPH

náklady na změnu vč. DPH 0,00

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

79 376,70

jiné

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: Ne

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: stavbyvedoucí

náklady na změnu v Kč bez DPH 0,00

Výše DPH 0,00

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

Předmět díla: Sportovní areál v Kuřimi, IO104,105,106,107,304a a 601a

Objekt:

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Popis změny:

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

dodatečné práce - návrh na ZL podává zhotovitel

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., Vídeňská 104, 619 00 Brno

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: Ateliér DPK s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)



Protokol o změně díla Změnový list č. 16

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

Na základě SoD č. 2019/D/0105 ze dne 2.9.2019 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - položkový

rozpočet prací neobsahuje položky pro odkopání zvýšeného svahu pro chodník SO107 u polikliniky.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle čl.

4.6. a 4.8. SoD.

Změna je vyhodnocena dle §222 odst. 5 jako práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze

smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné pro provedení díla a změna v osobě dodavatele není možná

z ekonomických anebo technických důvodů, hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo

dodávek nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný

součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

TDI:

Objednatel:
o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

náklady na změnu vč. DPH 78 954,24

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

65 251,44

jiné

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: Ne

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: stavbyvedoucí

náklady na změnu v Kč bez DPH 65 251,44

Výše DPH 13 702,80

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

Předmět díla: Sportovní areál v Kuřimi, IO104,105,106,107,304a a 601a

Objekt:

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Popis změny:

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

dodatečné práce - návrh na ZL podává zhotovitel

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., Vídeňská 104, 619 00 Brno

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: Ateliér DPK s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)



Protokol o změně díla Změnový list č. 17

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

Na základě SoD č. 2019/D/0105 ze dne 2.9.2019 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - položkový

rozpočet prací neobsahuje položky pro odstranění provizorní komunikace u wellness - komunikace byla

vybudována v době mezi dokončením dokumentace a zahájením stavby. Část

položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle čl.

4.6. a 4.8. SoD.

Změna je vyhodnocena dle §222 odst. 5 jako práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze

smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné pro provedení díla a změna v osobě dodavatele není možná

z ekonomických anebo technických důvodů, hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo

dodávek nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný

součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

TDI:

Objednatel:
o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

náklady na změnu vč. DPH 123 093,30

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

101 730,00

jiné

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: Ne

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: stavbyvedoucí

náklady na změnu v Kč bez DPH 101 730,00

Výše DPH 21 363,30

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

Předmět díla: Sportovní areál v Kuřimi, IO104,105,106,107,304a a 601a

Objekt:

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Popis změny:

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

dodatečné práce - návrh na ZL podává zhotovitel

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., Vídeňská 104, 619 00 Brno

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: Ateliér DPK s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)


